АДМИНИСТРАЦИЯ  ШУРЫГИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА
 НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  10.04.2020 № 28

О реализации Указа Президента Российской Федерации от  2 апреля 2020 г. N 239 "О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Российской Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)"

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 2 апреля 2020 г. N 239 "О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Российской Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)",  в целях обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории поселения с 4 апреля по 30 апреля 2020 года, администрация Шурыгинского  сельсовета Черепановского района Новосибирской области
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить следующий состав  муниципальных служащих, лиц, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, которые будут обеспечивать функционирование органов местного самоуправления в период с 04 апреля по 30 апреля 2020 года:
- Филиппи Любовь Николаевна – глава Шурыгинского  сельсовета Черепановского района Новосибирской области;
- Лодикова Тамара Владимировна – специалист администрации Шурыгинского  сельсовета Черепановского района Новосибирской области;
- Мумбер Екатерина Алексеевна  – специалист администрации Шурыгинского  сельсовета Черепановского района Новосибирской области;
- Попрыга Антонина Александровна – специалист  администрации Шурыгинского  сельсовета Черепановского района Новосибирской области;
- Роговцева Ольга Александровна - специалист  администрации Шурыгинского  сельсовета Черепановского района Новосибирской области;
- Шипилова Вера Владимировна – делопроизводитель администрации Шурыгинского сельсовета Черепановского района Новосибирской области;
- Филиппи Александра Анатольевна – сторож  администрации Шурыгинского  сельсовета Черепановского района Новосибирской области;
         -   Назарова  Наталья Николаевна – уборщик  служебных  помещений администрации Шурыгинского сельсовета Черепановского района Новосибирской области.

2. Директору Муниципального  Учреждения «Сельский Дом Культуры» муниципального образования Шурыгинского сельсовета  Черепановского района Новосибирской области Бахаревой Галине Ильиничне, установить с 04 апреля по 30 апреля 2020 г. нерабочие дни с сохранением заработной платы, а так же ограничить посещение учреждения в установленные дни.
[bookmark: _GoBack]
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Шурыгинского  сельсовета
Черепановского района
Новосибирской области	 Л.Н. Филиппи